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朝花節大賞 （ ） さん

出場者数

壮年の部 武 ちとせ たけ ちとせ

津畑 杏朱 つばた　あんじゅ

高年の部 福山 尚史 ふくやま たかし

最優秀賞

少年の部 奈良 恵美 なら めぐみ

青年の部 津畑 杏朱 つばた あんじゅ

壮年の部 松崎 泰子 まつざき やすこ

高年の部 浜崎 文和 はまさき ふみかず

優秀賞

少年の部 森 日和 もり ひより

青年の部 麓 世羽璃 ふもと ようり

壮年の部 中村 未樹 なかむら みき

高年の部 牧　純子 まき じゅんこ

奄美市 市制施行２０周年記念

「わきゃステージinパーク」 第２８回 朝花節大会・受賞者一覧

奨励賞

少年の部 久保 心春 くぼ こはる

青年の部 鈴木 侑 すずき ゆう

高年の部

青年の部

少年の部

壮年の部

うち未就学

5名

3名

10名

6名

22名

合計 43名


